CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves

Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030
Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913

www.toledo.pr.leg.br

INDICAÇÃO Nº 1504/2021

Reforma da calçada localizada na lateral do
campo de futebol do Jardim América.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do

Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a realização de reforma da

calçada localizada na lateral do campo de futebol do Jardim América.

O investimento no esporte é fundamental para incentivar a prática de

atividade física, além de ser um forte aliado na política de inclusão social.

Atualmente a calçada se encontra em péssimo estado, tornando difícil a

utilização da mesma. Sendo assim, privando a população que ali vive de um de seus
lugares de lazer.

 SALA DAS SESSÕES, 23 de novembro de 2021.

PEDRO VARELA

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 75D77AF2EAB759A07F40671D2B3D4780 CODIGO DO DOCUMENTO: 038379
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 1504/2021
AUTORIA: Ver. Pedro Varela